
Aktualności

23 kwietnia 2015 r.

Informacja o pracy Burmistrza

Wzorem ostatnich miesięcy zamieszczamy informację o pracy Burmistrza Miasta Ustka Jacka
Graczyka w okresie od 19 marca do 20 kwietnia br. 
W okresie między sesjami uczestniczyłem w spotkaniach i przyjmowałem interesantów oraz
przedstawicieli różnych instytucji i organizacji. Szczegółową informację zamieszczam poniżej:
19.03. – Wziąłem udział w spotkaniu podsumowującym sezon lekkoatletyczny 2014 w klubie LKS
JANTAR
20.03. – Uczestniczyłem w święcie wiosny połączonym z tradycyjnym topieniem Marzanny,
zorganizowanym przez Uniwersytet III Wieku oraz Przedszkole nr 1 i nr 2
20.03. – Wziąłem udział w inauguracyjnym spotkaniu Rady Prezydenckiej, która jest organem
opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta Słupska Roberta Biedronia.
23.03. – Uczestniczyłem w spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim, zorganizowanym przez Panią
Martę Chełkowską, Dyrektor Departamentu Turystyki i Promocji. Spotkanie poświęcone było
zapisom ZPT dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupsk, dotyczącym budowy mariny w
usteckim porcie.
27.03. – Wziąłem udział w Konwencie Wójtów i Burmistrzów Powiatu Słupskiego. Omawiane były
tematy modernizacji dróg, których zarządcami są Zarząd Dróg Wojewódzkich, Zarząd Dróg
Powiatowych. Przedstawiciel Zarządu Dróg Wojewódzkich przekazał informację, że droga nr 203 (ul.



Darłowska) będzie modernizowana w terminie III kw. 2017 do III kw. 2019
30.03 – Spotkałem się z pracownikami Biblioteki Miejskiej, omówione były sprawy bieżącego
funkcjonowania tej placówki.
30.03. – Spotkałem się z Dyrektorem Urzędu Morskiego w Słupsku Panem Tomaszem Bobinem.
Omówiliśmy sprawę przekazania miastu gruntów położonych wzdłuż ul. Westerplatte, które są
własnością Skarbu Państwa w zarządzie Urzędu Morskiego.
03.04. – Spotkałem się z Prezesem LOT Ustka i Ziemia Słupska Panem Jackiem Traczykiem oraz
Prezesem Spółki Uzdrowisko Ustka Sp. z o.o. Panem Łukaszem de Lubicz-Szeliskim. Omówiony był
temat udrożnienia odwiertu solanki. Ustaliliśmy koncepcję dalszego postępowania. LOT Ustka i
Ziemia Słupska wraz z Spółką Uzdrowisko Ustka zobowiązały się do jak najszybszego przygotowania
projektu porozumienia w tym temacie.
07.04. – Wziąłem udział w prezentacji wyników prac zespołu ds. delimitacji obszaru miasta.
Przygotowany materiał będzie podstawą oceny projektu rewitalizacji zdegradowanych obszarów
miasta.
09.04. – Przeprowadziłem rozmowy z przedstawicielami PZPN, organizatorami rozgrywek Beach
Soccera, które mają się odbyć na przełomie lipca i sierpnia w naszym mieście.
09.04. – Spotkałem się z projektantami, którzy przygotowują koncepcję zagospodarowania terenu
Placu Wolności wraz z obiektem Centrum Kultury.
09.04. – Wziąłem udział w spotkaniu zorganizowanym przez spółkę ENERGA-OPERATOR S.A. pod
hasłem „Współpraca samorządów terytorialnych z operatorem systemu dystrybucji energii
elektrycznej”
09.04. – Spotkałem się z projektantami opracowującymi MPZP „Teren portu” Zapoznałem się z
dwiema koncepcjami powiększenia awanportu. Projekty te będą konsultowane z Urzędem Morskim
w Słupsku
09.04. – Wziąłem udział w uroczystości Wielkanocnej, zorganizowanej w świetlicy terapeutycznej
przy Szkole Podstawowej nr 1.
09.04. - Uczestniczyłem w otwartych  konsultacjach MPZP „Westerplatte A”
10.04. – Wziąłem udział w spotkaniu, zorganizowanym przez Zastępcę Dyrektora Generalnego
Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku Panią Annę Szekalską.  Tematem spotkania była realizacja i
finansowanie budowy obwodnicy południowej naszego miasta.
10.04. – Spotkałem się z Dyrektorem GDDKiA Panem Robertem Marszałkiem, omówiony był temat
modernizacji trasy 21 w granicach naszego miasta oraz temat remontu mostu nad Słupią przy ul.
Dworcowej. Pan Dyrektor Marszałek przekazał informację, że most będzie remontowany w okresie
od III kw. 2016 r. do III kw. 2017 r.
14.04. – Spotkałem się z Prezesem LOT Ustka i Ziemia Słupska Panem Jackiem Traczykiem oraz
Prezesem Spółki Uzdrowiska Ustka Sp. z o.o. Panem Łukaszem de Lubicz-Szeliskim. Zapoznałem się
projektem porozumienia pomiędzy LOT, a Spółką Uzdrowisko Ustka, przygotowanym przez
prawników spółki. Wniosłem kilka uwag dotyczących gwarancji eksploatacji odwiertu przez okres nie
krótszy jak 20 lat oraz ustalenia kosztów eksploatacji i kosztów kapitalnego remontu i remontów
bieżących.
20.04. – Wziąłem udział w spotkaniu zorganizowanym przez Dyrektora GDDKiA Pana Roberta
Marszałka wraz z wiceprezydentem Miasta Słupska Panem Markiem Biernackim, Wójt Gminy Słupsk
Panią Barbarą Dykier, Wójt Gminy Ustka Panią Anną Sobczuk-Jodłowską, Wójtem Gminy Kobylnica
Panem Leszkiem Kulińskim. Tematem była modernizacja drogi 21 w ramach rekompensaty za
zlokalizowanie „tarczy antyrakietowej”     w Redzikowie.
20.04. – Spotkałem się w Urzędzie Marszałkowskim z Panem Krzysztofem Czopkiem, Dyrektorem
Departamentu Infrastruktury. Tematem była realizacja modernizacji drogi 203 (ul. Darłowska). Wraz



z Panią Wójt Gminy Ustka wnioskowaliśmy o przyspieszenie terminu rozpoczęcia realizacji na 2016
r. Nie uzyskaliśmy satysfakcjonujących odpowiedzi, w związku z tym wspólnie z Panią Wójt
wystosujemy w tej sprawie pismo do Marszałka Województwa Pana Mieczysława Struka.
 
 
      Informuję Szanownych Radnych, że w minionym okresie odbywały się
spotkania                z Naczelnikami Wydziałów, na których rozpatrywano m.in. poniższe
sprawy:

Analizowano sprawy związane z umową z Navimorem oraz umową z Urzędem Marszałkowskim1.
odnośnie realizacji „Żurawika” pod kątem stanowiska Komisji Budżetowo-Gospodarczej
mówiącego rezygnacji z tego zadania .
Omawiano temat realizacji budowy mariny w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego2.
Słupsk oraz realizacji obwodnicy Ustki jako drogi wojewódzkiej.
Na wniosek prezesa usteckiego oddziału Stowarzyszenia Marynistów Polskich wyrażono zgodę3.
na dofinansowanie (w kwocie 3 000 zł) pleneru plastycznego „M jak Morze”, który w sierpniu ma
się odbyć w Ustce.
Burmistrz wyraził zgodę na objęcie patronatem XX Krajowej Wystawy Psów Rasowych, która4.
odbędzie się na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji 17 maja 2015r.
Zaakceptowano projekt bilbordu promocyjnego, który będzie zachęcał do przyjazdu do Ustki w5.
innych miastach Polski.
Zaakceptowano projekt tablicy informacyjnej dotyczącej budowy sztucznej rafy, która6.
usytuowana zostanie przy zejściach na plażę.
Przyjęto informację o uruchomieniu w Ustce Miejskiego Systemu Powiadamiania SMS (o7.
spotkaniach i konsultacjach organizowanych przez Urząd Miasta Ustka,
o imprezach i wydarzeniach kulturalnych, o sytuacjach kryzysowych w mieście).
Pozytywnie zaopiniowano projekt zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków8.
zagospodarowania przestrzennego Gminy Ustka”.
Analizowano temat dot. przejęcia terenów od PKP pod ścieżkę rowerową R-10. Ustalono, że w9.
sprawie rozwiązania problemu relokacji wagonów wykorzystywanych jako wczasy kolejowe
zostanie przeprowadzona rozmowa z TLK Szczecin.
Pozytywnie rozpatrzono wniosek dot. wydzierżawienia terenów położonych10.
w sąsiedztwie obiektu gastronomicznego „COLUMBUS” pod sezonowe ogródki gastronomiczne
(powierzchnie, jak w roku ubiegłym).
Ustalono, że należy ogłosić zaproszenie do składania ofert na wydzierżawienie wolnych obiektów11.
handlowych na targowisku przy Placu Wolności.
Analizowano możliwości lokalizacyjne parkingów ogólnodostępnych na okres          sezonu 2015r.12.
Pozytywnie rozpatrzono wniosek Krajowej Izby Producentów Ryb w sprawie wydzierżawienia13.
części działki nr 1560/30 pod budowę przyłącza wodociągowego                     do chłodni (długość
przyłącza 58m).
Ustalono, że zostanie dokonana kontrola wszystkich aktów notarialnych związanych14.
z nabyciem lokali mieszkalnych przez ich najemców, pod kątem gromadzenia środków na
funduszu remontowym.
Ustalono, że kamera zdjęta z latarni morskiej zostanie zamontowana na wieży widokowej przy15.
Promenadzie Nadmorskiej.
Burmistrz podpisał zgłoszenie udziału Urzędu Miasta Ustka w konkursie „PRZYJAZNY URZĄD”.16.
Ustalono termin przeprowadzenia konsultacji na temat radaru: 16 kwietnia 2015r (termin został17.
zmieniony na 22 kwietnia).
Omawiano sprawy związane z poprawą estetyki miasta.18.
Ustalono, że wnioski o zajęcie pasa drogowego będą opiniowane przez Naczelnika Wydziału GP19.
pod kątem estetyki, a w decyzji będzie określony dokładnie zajmowany teren.
Wyrażono zgodę na zbycie, w drodze przetargu ograniczonego od właścicieli nieruchomości20.
sąsiednich, działki nr 1684/59 przy ul. Pomorskiej.
Negatywnie rozpatrzono wniosek dot. nabycia w drodze bezprzetargowej działki przy ul.Krótkiej 21.



(nr 2787 o pow. 0,0095ha – przy obiekcie usługowym). Działka ta może być zbyta w drodze
przetargu.
Negatywnie rozpatrzono wniosek w sprawie sprzedaży, na rzecz dzierżawcy, garażu22.
zlokalizowanego przy ul. Krótkiej – pozostaje dzierżawa.
Na wniosek Zarządu Portu Ustka wyrażono zgodę na użyczenie terenu stanowiącego część23.
działki 1560/113 o pow. 800m2 (teren w porcie, po stacji Orlen).
W związku z zagrożeniem terminu zakupu przez Starostwo Powiatowe nowych kontenerów dla24.
ratowników ustalono, że należy dokonać niezbędnego remontu starego kontenera, aby w czasie
funkcjonowania kąpieliska ratownicy mieli na plaży swoją bazę.
W związku z wyborem firmy, która oferuje najkorzystniejszą cenę za zakup słupów25.
ogłoszeniowych ustalono, że w tym roku zostaną zakupione trzy słupy (zgodnie
z wcześniejszymi ustaleniami). Lokalizacje wskaże Wydział GP.
Przyjęto wniosek Dyrektora BWA o zamieszczenie kierunkowskazów kierujących do „Centrum26.
Aktywności Twórczej” oraz wniosek dot. zamieszczenia kierunkowskazów „Starówka Ustecka”
Zaakceptowano organizację w dniach 15-17 maja br. konferencji dla dziennikarzy (Study Press).27.
Pozytywnie rozpatrzono wnioski o wyrażenie zgody na poddzierżawienie 2 obiektów handlowych28.
na targowisku przy Placu Wolności.
Zdecydowano o podaniu do publicznej wiadomości informacji o możliwości składania ofert na29.
wydzierżawienie obiektu handlowo-gastronomicznego położonego
w kompleksie tzw. „wioski wikingów”.
Na każdym posiedzeniu rozpatrywano również sprawy z zakresu gospodarowania lokalami30.
mieszkalnymi (ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego, zamiany lokali, zawarcie
umowy najmu po śmierci głównego najemcy, realizacji eksmisji, spłaty zaległości czynszowych).
Na posiedzeniach kierownictwa opiniowano również projekty uchwał i inne materiały, które31.
zostały przekazane radnym pod obrady komisji i sesji Rady Miasta.

 
Ponadto Burmistrz podpisał zarządzenia w sprawie:
 
1)      przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym, terenu stanowiącego
własność Gminy Miasto Ustka – część działki nr 15/12 przy Promenadzie Nadmorskiej (przy muszli
koncertowej),
2)      powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o dzielenie zamówienia publicznego, w
trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie usługi polegającej na „Zakup, dostawa i montaż
przenośnych kontenerów w ilości 5-ciu sztuk wraz              z wyposażeniem, z przeznaczeniem na
zaplecze socjalne na terenie Portu Ustka”,
3)      powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o dzielenie zamówienia publicznego, w
trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie usługi polegającej na „Zakup i dostawę łodzi
inspekcyjnej typu RIB, przyczepy pod łodziowej wraz                      z wyposażeniem dla potrzeb Portu
Morskiego w Ustce”,
4)      przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ustka za 2014 rok,
5)      zatwierdzenia listy osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas
nieoznaczony lub lokalu socjalnego,
6)      zmiany zarządzenia nr 0050.GP.35.2015 BMU z 27 lutego 2015r. w sprawie ustalenia
odpowiedzialności za powierzone na sezon 2015 tereny i sezonowe lokalizacje wyznaczone na plaży
zachodniej oraz w obszarze mpzp „Promenada Nadmorska”
w Ustce,
7)      ustalenia odpowiedzialności za powierzone na sezon 2015 tereny i sezonowe lokalizacje
wyznaczone na plaży wschodniej w Ustce,
8)      upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Ustka do doręczania pakietów wyborczych oraz



sporządzania aktów pełnomocnictwa,
9)      funkcjonowania strony internetowej Miasta Ustka,
10)  powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego w
konkursie PN. „poprawa warunków socjalno-sanitarnych dla zawodników trenujących w usteckich
klubach sportowych w związku z realizacją zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej w ramach dofinansowania wkładu własnego organizacji do projektów współfinansowanych
ze środków europejskich
i innych źródeł zewnętrznych,
11)  zmian w budżecie miasta na 2015r (wprowadzenie dotacji na zadania zlecone),
12)  przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym, terenów stanowiących
własność Gminy Miasto Ustka – część działki nr 15/12 (sezonowe ogródki gastronomiczne przy tzw.
„Wiosce Wikingów”),
13)  niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości położonej przy ul. Na Wydmie                (2
zarządzenia dotyczące zbycia mieszkań),
14)  ustalenia składu osobowego Rady Sportu Miasta Ustka,
15)  zmiany zarządzenia nr 0050.ZP.238.2012 BMU z 28 grudnia 2012r. wprowadzającego
„Instrukcję postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Ustka oraz
Regulaminu Prac Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta Ustka”,
16)  powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o dzielenie zamówienia publicznego, w
trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie usługi polegającej na „Zakup i dostawa pojazdu
wielofunkcyjnego z narzędziami na potrzeby Portu Morskiego w Ustce”,
17)  podziału kompetencji i odpowiedzialności za realizację zadań związanych z procesem
ustanowienia jednorazowej opłaty ustalonej w planie miejscowym, określonej
w stosunku % do wzrostu wartości nieruchomości,
18)  funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ustka,
19)  powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi polegającej na „Dostawie i montażu systemu
inteligentnej platformy telewizji przemysłowej CCTV IP, systemu kontroli dostępu KD oraz
zintegrowanego systemu zarządzania bezpieczeństwem SMS na terenie Portu Ustka (etap I i etap
II)”,
20)  sprzedaży 1/8 udziału w lokalu mieszkalnym, zatwierdzenia ceny i zatwierdzenia wykazu
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, będącej współwłasnością Gminy Miasta Ustka,
21)  ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości będącej własnością Gminy Miasta Ustka 
(przy ul. Beniowskiego 10B),
22)  powołania Komisji Przetargowej do spraw przeprowadzania przetargów na zbycie, 
wydzierżawianie, wynajem, użyczania lub obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy
Miasta Ustka oraz do spraw przeprowadzania rokowań po drugim przetargu zakończonym wynikiem
negatywnym,
23)  zmiany zarządzenia Nr 0151/GN/115/2008 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 28 maja 2008r. w
sprawie zmiany zarządzenia Nr 0151/GN/226/2005 Burmistrza Miasta   Ustka  z  dnia  9 sierpnia 
2005r.  w sprawie sprzedaży,  zatwierdzenia ceny oraz zatwierdzenia wykazu nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży będących  własnością   Gminy Miejskiej Ustka,
24)  zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Ustka Nr 0050.GN.62.2014 z dnia 31 marca 2014r. w
sprawie sprzedaży, zatwierdzenia ceny i zatwierdzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży, będących własnością Gminy Miasto Ustka,
25)  powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w



trybie przetargu nieograniczonego na „Wynajem pojazdów mechanicznych i transportowych wraz z
kierowcą w 2015 roku”,
26)  zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 0050.IKiOS.41.2015 BMU z
dnia 11 marca 2015r. na „Opracowanie audytów energetycznych i dokumentacji projektowych
termomodernizacji obiektów gimnazjum i żłobka w Ustce”,
27)  ustalenia składu osobowego zespołu ds. przygotowania Usteckiego Programu Edukacji Morskiej
pn. „Pod banderą Ustki”,
28)  przeznaczenia do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym gruntu położonego w Ustce
przy ul.Wyszyńskiego – część działki nr 326/1 (grunt zabudowany przyłączem wodno-
kanalizacyjnym),
29)  przeznaczenia do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości będącej w
użytkowaniu wieczystym GMU – część działki nr 1560/30 przy ul.Westerplatte (budowa przyłącza
wodociągowego),
30)  ustalenia wysokości kryterium dochodowego oraz określenia wysokości stypendium szkolnego w
roku szkolnym 2014/2015 dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Ustka,
31)   powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 15 maja 2015r.,
32)  umożliwienia spłaty zadłużenia za lokale mieszkalne i socjalne oraz pomieszczenia tymczasowe
osobom będącym w trudnej sytuacji życiowej w formie świadczenia rzeczowego na rzecz Gminy
Miasto Ustka,
33)  powołania obwodowych komisji wyborczych w m.Ustka dla przeprowadzenia głosowania w
wyborach Rezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 10 maja 2015r.
Jacek Graczyk, Burmistrz Miasta Ustka
Powyższe zarządzenia są do wglądu w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) na stronie
www.ustka.pl, w zakładce URZĄD – Zarządzenia Burmistrza.
 
 
 
 
 
Pozostałe aktualności    więcej > 

https://www.ustka.pl/
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10


 
22 lip 2025
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!

  21 lip 2025
Co nas czeka w tym tygodniu w Ustce
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10596
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10595


 21 lip 2025  
Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
 17 lip 2025  
Zapraszamy na niezwykłą podróż, która połączy urok nadmorskiej promenady Usteckiej z
bogactwem kulturowym Bielska-Białej oraz Beskidów! Po raz kolejny, nasi przyjaciele z Bielska -
Białej zapraszają na weekend pełen atrakcji.
więcej >
 15 lip 2025  
Spółka Usteckiego TBS na swojej stronie internetowej www.utbs.pl  zamieściła ogłoszenie o
preferencyjnej dla mieszkańców Ustki sprzedaży mieszkań w budynku przy ul. Narutowicza 15.
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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